

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel.: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz



Naše č.j.: BIL-1687-2023

V Bílově dne 21.12.2023

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 15.12.2023 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

1. dotaz – má obec Bílov nově uzavřenou Veřejnoprávní smlouvu s městem Bílovec, jako zřizovatelem městské policie, na úkoly stanovené zákonem č. 533/1991 Sb., o obecní policii?

1.) odpověď – ne, obec Bílov nemá nově uzavřenou Veřejnoprávní smlouvu s městem Bílovec.

2. dotaz – kolik obec Bílov v roce 2022 a v období od 01.01.2023 do 14.12.2023 uhradila ze svého rozpočtu na plnění z této výše uvedené veřejnoprávní smlouvy?

2.) odpověď – z výše uvedené veřejnoprávní smlouvy uhradila z rozpočtu obce Bílov
v roce 2022 – 2701,80 Kč
v roce 2023 – 0,- Kč

3. dotaz – kolik finančních prostředků obec Bílov vybrala do rozpočtu obce Bílov na poplatku za psy v roce 2022 a v roce 2023?

3.) odpověď - do rozpočtu obce vybrala obec Bílov na poplatku za psy
v roce 2022 – 21525,- Kč
v roce 2023 – 20712,- Kč.

Zdeněk
Fusik

Digitálně podepsal
Zdeněk Fusik
Datum: 2023.12.29
06:44:35 +01'00'

Zdeněk Fusik
starosta obce